MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 905, DE 5 DE OUTUBRO DE 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e considerando o Memorando Eletrônico nº
275/2021-FAELCH, de 16/9/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Márcia Fonseca de Amorim (DEL), para compor
a Coordenadoria de Programas de Iniciação Científica/PRP, da Universidade Federal de Lavras,
designada pela Portaria nº 1.212, de 22 de setembro de 2020, revogando-se a Portaria nº 124,
de 12 de fevereiro de 2021.

Art. 2° Manter inalterados os demais membros designados pela Portaria nº
1.212 de 2020, alterada pela Portaria nº 829, de 6 de setembro de 2021.

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JÚNIOR
Reitor

		2021-10-06T16:08:37-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro